
 

浜松ハーモニーロータリークラブ週報 

No.１０５３ ２０２１．１０．１３（水） 

2021～22年度 RI会長  シェカール・メータ 

RID2620 ガバナー 小林總一郎 (甲府北ロータリークラブ)    

会長挨拶              髙部千奈美  

皆さま、こんばんは 

緊急事態宣言解除後、グランドホテ 

ルで集まる最初の例会です。皆さま 

のお顔を拝見することが出来ました 

皆さまお変わりございませんか。 

今から、出席をとります。 

お名前をお呼びいたしますので、元気よくお返事と近

況報告をお願いいたします。 

（参加者全員のお名前点呼、各人一言ご挨拶） 

皆さまが緊急事態宣言下であっても、ロータリアンと

しての品格ある行動規範を遵守されたおかげで、例会

が開催出来ましたことに感謝しております。 

11 日月曜日に、ロータリー奉仕デー作業「天竜浜名湖

鉄道沿線・花のリレープロジェクト」を開催いたしまし

た。平日にもかかわらず、我がクラブから 10名の会員

の皆さまにご参加いただき担当の寸座駅には、寸座老

人クラブ百寿会の皆さま、ムンド・デ・アレグリア校 

小学 4 年生・引率の先生方・天竜浜名湖鉄道地域連携

伊藤センター長・浜松磐田信用金庫地域貢献課相川ア

ンジェラさんと異色のコラボでの寸座駅清掃作業が実

現し、無事終了いたしました。ご協力感謝しておりま

す。ありがとうございました。 

これからも、笑顔溢れる有意義な例会を目指して、コロ

ナ禍でも臨機応変に対応できます 

よう心がけてまいります。今後とも皆さまのご協力を

何卒よろしくお願いいたします。 

ありがとうございました。 

 

 

Hamamatsu 

Harmony RC 

Weekly  

Bulletin 

 

 

浜松ハーモニーロータリークラブ  

〒432-8507 浜松市中区東伊場１－３－１ グランドホテル浜松内 

Tel: 053-413-1782  Fax:053-413-1781 e-mail: hhrc@plum.ocn.ne.jp 

 

 

 

 

 

幹事報告                    

配布物；ロータリーの友 9月号・10月号、ガバナー

月信 9月号・10月号、米山豆辞典 回覧：ムンド学

校 4年生からのメッセージカード、次回例会ご案内 

スマイル                    

安間俊樹（8月 2日湖西に新しく支店をだしました。それに伴い事務所の名称もリコネス法律事務所に変更

しました。そして 10月 15日午後 9時 45分から、CMを流すことになりましたので、是非ご覧ください。

加茂さんに制作してもらいました。）青木悠樹（月曜日の奉仕活動に参加できずすみませんでした。私の会

社で協力している浜名湖のイベントのチラシをレターボックスに配布しましたので、ご一読ください）安間

みち子（11 日の例会に参加できなくて残念です。今日は思いがけなく、青木さんからプレゼントをいただ

いたので、うれしくてスマイルします。何をもらったかって？ 私にとってだけとてもいいものです。） 

プログラム 「おひさしぶりです！」 

井口眞孝幹事  

約 10年前に阿蘇税務署長を務め、1年

間阿蘇市民でした。四季折々の自然や

風習に触れ、阿蘇の大ファンになりま

した。 

阿蘇には、 

神話や風俗 

が今も連綿 

と伝えられ 

ています。 

祝誕生日 

袴田会員 

8月 15日 

中村会員 

9月 20日 

阿部会員 

10月 26 日  

 

 

mailto:hhrc@plum.ocn.ne.jp

